Urzad Gminy

ul. Przedszkolna 1

07-320 Matkinia Gorna

tel. 29 644 80 00

fax. 29 74551 18

e-mail. poczta@malkiniagorna.pl
http://www.malkiniagorna.pl/

Malkinia Gérna, 02 wrze$nia 2020 r.

OKP.1431.5.2020
Sz. P. Adam Szulc
Prezes Zarzadu

Szule-Efekt sp. z o.0.

W odpowiedzi na Pana wniosek o udostgpnienie informacji publicznej z dnia 21 sierpnia 2020 r.
przekazuje nastepujace informacje:
Ad 1. W okresie ostatnich 5 miesigcy Urzad Gminy w Matkini Gérnej na zakup $rodkéw
dezynfekcyjnych przeznaczyt 2 279,30 zi.
Ad 2. Z zakupionych $rodkow korzystali pracownicy Urzedu Gminy oraz interesanci.
Ad. 3. Zakupione $rodki do dezynfekcji rak posiadaja pozwolenie Ministerstwa Zdrowia oraz karty
charakterystyki produktu.
Ad 4. W sktadzie srodkow dezynfekujacych znajdujg si¢ substancje nawilzajace.
Ad 5. Jednostki zaopatruja si¢ w $rodki we wlasnym zakresie.

Ad 6. Ptyny zakupione przez Urzad Gminy posiadajg pozwolenia tymczasowe.

Jednoczesnie w zalaczeniu przekazuj¢ informacje jednostek organizacyjnych gminy Matkinia

Gorna w zakresie wnioskowanych przez Pana danych.

Sprawe prowadzi:
Beata Debkowska
Tel. 29 644 29 79
e-mail: bdebkowska@malkiniagorna.pl
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SZKOLA PODSTAWOWA NR 1
im. Marii Curie-Sklodoswskie
w Malkini Gérnej, ul. Ostrowska 58
tel. 29 745 56 08

NIP 75916
Lp.

2
Pytanie

Odpowiedz placéwki

zakupione przez
placéwke

otrzymane bezptatnie

Jaka kwote w ciggu ostatnich 5
miesiecy wydatkowata placéwka na
zakup $rodkéw do dezynfekcji rak -

tzw. metoda wcierania ? Wszystkie -
chemiczne Srodki dezynfekcyjne i
antyseptyczne - stosowane przez

placéwke do higieniczne] dezynfekcji

rak metoda wcierania.

276,95 zt.
(11litréw + 200 ml.)

ZOSTALY ZUZYTE

125 litréw z Urzedu Gminy (z
zasobow Mazowieckiego
Urzedu Wojewddzkiego
(pozyskanych z Agenc;ji
Rezerw Materiatowych));

5 litréw Polfa Tarchomin S.A.)

Razem 130 litrow

Kto jest ostatecznym uzytkownikiem,
plynéw do dezynfekcji zakupywanych
przez placéwke?

dzieci szkolne (7-15 lat), pracownicy szkoly, rodzice,
kazda dorosta osoba wchodzgca do szkoty

Czy wszystkie zakupywane srodki
dezynfekcyjne spetniajg normy PN-EN
1500:2013 ?

tak

Czy placowka dba o komfort
Oséb/Dzieci dezynfekujgcych
permanentnie dionie wymagajac aby
w plynach do dezynfekcji znajdowaty
sie odpowiedniej jakosci $rodki
nawilzajace?

srodek nawilzajgcy
posiadat ptyn 200ml,
pozostate bez
srodka
nawilzajgcego

brak srodka nawilzajgcego

Jezeli odbiorcami ptynéw
dezynfekcyjnych sg réwniez uczniowie
szkét lub dzieci w przedszkolu
nadzorowanym przez Gming - czy
placéwka stosuje jakie$ inne dodatkowe
kryteria doboru plynéw dezynfekujgcych -
tak aby zapobiegaé niepozgadanym
skutkom permanentnego stosowania
$rodkéw do dezynfekciji rgk u odbiorcow
szczegdlnie wrazliwych ?

placéwka nie stosuje innych dodatkowych kryteriéw
doboru ptynéw dezynfekujgcych

Czy zakupywane przez Gmine $rodki
do dezynfekcji posiadajg pozwolenie
na wprowadzenie do obrotu (..)
standardowe czy tymczasowe ?
(Pytajac o ten aspekt - wnioskodawca ma na
myéli stan w ktérym z uwagi na wystapienie
w Polsce stanu zagrozenia dla zdrowia
publicznego - Prezes Urzedu Rejestracji
Produktéw Leczniczych Wyrobéw
Medycznych i Produktéw Biob6jczych w
ramach odstepstwa od standardowych,
czasochtonnych procedur, zwigzanych z
rejestracjg produktéw biobdjczych,
wprowadzil mozliwo$é uzyskania pozwolenia
tymczasowego na wprowadzanie do obrotu
$rodkéw do dezynfekcji na okres 180 dni, z
mozliwo$cia przediuzenia ich waznosci na
okres nieprzekraczajacy 550 dni. Takie
uprawnienie Prezesa URPL wynika z art. 55
ust. 1 Rozporzgdzenia o produktach
biobdjczych.)

OYREERTONR
SZKOLY PODSTAWOWEJ NR 1
im. Marii Curie-Sklodowskiej
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SZKOLA PODSTAWOWA
im.ks Jana Twardowskiogo
W GLINIE A
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Odpowiedz placowki

Jaka kwote w ciggu ostatnich 5
miesiecy wydatkowata placowka na
zakup srodkéw do dezynfekcji rak -
tzw. metoda wcierania ? Wszystkie -

chemiczne Srodki dezynfekcyjne i
antyseptyczne - stosowane przez
placéwke do higienicznej dezynfekciji
rak metoda wcierania.
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2. Kto jest ostatecznym uzytkownikiem,
ptynéw do dezynfekcji zakupywanych
przez placowke?

T e e

3. Czy wszystkie zakupywane srodki
dezynfekcyjne spetniaja normy PN-EN
1500:2013 ?
4. Czy placowka dba o komforf

Oséb/Dzieci dezynfekujacych
permanentnie dionie wymagajac aby
v w plynach do dezynfekcji znajdowaly
e sie odpowiedniej jakosci srodki
nawilzajace?

5. Jezeli odbiorcami ptynéw
dezynfekcyjnych sg rowniez uczniowie
szkét lub dzieci w przedszkolu
nadzorowanym przez Gming - czy
placowka stosuje jakies$ inne dodatkowe
kryteria doboru ptynéw dezynfekujacych -
tak aby zapobiega¢ niepozadanym
skutkom permanentnego stosowania
$rodkéw do dezynfekgji rak u odbiorcéw
szczegolnie wrazliwych ?

6. | Czy zakupywane przez Gmine srodki
do dezynfekcji posiadaja pozwolenie
na wprowadzenie do obrotu (..)
standardowe czy tymczasowe ?
(Pytajgc o ten aspekt - wnioskodawca ma na
mysli stan w ktérym z uwagi na wystgpienie
N w Polsce stanu zagroZenia dla zdrowia
publicznego - Prezes Urzedu Rejestracji
Produktéw Leczniczych Wyrobow
Medycznych i Produktéw Biobdjczych w
ramach odstepstwa od standardowych,
czasochfonnych procedur, zwigzanych z
rejestracja produktow biobéjeczych,
wprowadzit mozliwo$¢ uzyskania pozwolenia
tymczasowego na wprowadzanie do obrotu
$rodkéw do dezynfekcji na okres 180 dni, z
mozliwoscig przediuzenia ich wazno$ci na
okres nieprzekraczajgcy 550 dni. Takie
uprawnienie Prezesa URPL wynika z art. 55
ust. 1 Rozporzgdzenia o produktach

biobéjczych.)

mgr Justyn# Brzozowska
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SZKOLA PODSTAWOWA
im. Jana Pawta II w Prostyni
07-319 PROSTYN 60

tel /igx ¥ bty;

e Pytanie

Odpowiedz placéwki

1.

Jaka kwote w ciggu ostatnich 5
miesiecy wydatkowata placéwka na
zakup srodkéw do dezynfekciji rak -
tzw. metoda wcierania 7 Wszystkie -

chemiczne $rodki dezynfekcyijne i

antyseptyczne - stosowane przez
placéwke do higienicznej dezynfekcji
rak metoda wcierania.

90.01 zt
Szkotg otrzymata srodki do dezynfekcji z
Urzedu Marszatkowskiego w ilosci 8 szt.
pojemnikdw 5 litrowych.

Kto jest ostatecznym uzytkownikiem,
ptynéw do dezynfekcji zakupywanych
przez placéwke?

Uczniowie ,pracownicy i interesanci(np.
rodzice)

Czy wszystkie zakupywane srodki
dezynfekcyjne spetniaja normy PN-EN
1500:2013 ?

Tak

Czy placowka dba o komfort
Oséb/Dzieci dezynfekujacych
permanentnie dtonie wymagajac aby
w pltynach do dezynfekcji znajdowaty
sie odpowiedniej jakosci $rodki
nawilzajace?

Tak

Jezeli odbiorcami ptynéw
dezynfekcyjnych sa réwniez uczniowie
szkét lub dzieci w przedszkolu
nadzorowanym przez Gming - czy
placéwka stosuje jakie$ inne dodatkowe
kryteria doboru ptynéw dezynfekujacych -
tak aby zapobiega¢ niepozgdanym
skutkom permanentnego stosowania
srodkow do dezynfekcji rak u odbiorcow
szczegblnie wrazliwych ?

Plyny do dezynfekcji wybierane sg zgodnie
Z przeznaczeniem tzn. odpowiednie dla
wieku.

Czy zakupywane przez Gming Srodki
do dezynfekcji posiadaja pozwolenie
na wprowadzenie do obrotu (..)
standardowe czy tymczasowe ?
(Pytajac o ten aspekt - wnioskodawca ma na
my$li stan w ktérym z uwagi na wystapienie
w Polsce stanu zagrozenia dla zdrowia
. publicznego - Prezes Urzedu Rejestracji
Produktéw Leczniczych Wyrobéw
Medycznych i Produktéw Biobbjczych w
ramach odstepstwa od standardowych,
czasochtonnych procedur, zwigzanych z
rejestracja produktoéw biobéjczych,
wprowadzit mozliwo$¢ uzyskania pozwolenia
tymczasowego na wprowadzanie do obrotu
Srodkéw do dezynfekcji na okres 180 dni, z
mozliwoscig przediuzenia ich waznoéci na
okres nieprzekraczajgcy 550 dni. Takie
uprawnienie Prezesa URPL wynika z art. 55
ust. 1 Rozporzgdzenia o produktach
biobdéjczych.)

Posiadajg pozwolenia na wprowadzenia do
obrotu standardowe.

DYREKTOR
SZKOLY PODSTAWOWEJ
im. Jana Paxpis Il ostyni

mgr EwgAszymanik




ZEOBEK GiviinuN L
w Matkini Gorne}
ul. Nurska 67
07-320 Matkinia Gérna

Lp.

Pytanie

Odpowiedz placowki

"

Jaka kwote w ciagu ostatnich 5
miesigcy wydatkowata placéwka na
zakup srodkow do dezynfekcji rak -
tzw. metoda wcierania ? Wszystkie -

chemiczne srodki dezynfekcyjne i
antyseptyczne - stosowane przez
placowke do higienicznej dezynfekciji

rak metoda wcierania.

255,82 zt

Kto jest ostatecznym uzytkownikiem,
ptyndéw do dezynfekcji zakupywanych
przez placéwke?

Rodzice, dzieci i pracownicy placowki

Czy wszystkie zakupywane srodki
dezynfekcyjne spetniaja normy PN-EN
1500:2013 ?

tak

Czy placéwka dba o komfort
Oséb/Dzieci dezynfekujacych
permanentnie dionie wymagajac aby
w ptynach do dezynfekcji znajdowaty
sie odpowiedniej jakosci srodki
nawilzajgce?

tak

Jezeli odbiorcami ptynéw
dezynfekcyjnych sg réwniez uczniowie
szkét lub dzieci w przedszkolu
nadzorowanym przez Gmine - czy
placéwka stosuje jakies inne dodatkowe
kryteria doboru ptynéw dezynfekujgcych -
tak aby zapobiegac¢ niepozgdanym
skutkom permanentnego stosowania
srodkow do dezynfekeji rak u odbiorcéw
szczegolnie wrazliwych ?

Zwracamy uwage na to aby $rodki byty
tagodne dla skéry

Czy zakupywane przez Gmine srodki
do dezynfekcji posiadajg pozwolenie
na wprowadzenie do obrotu (..)
standardowe czy tymczasowe ?
(Pytajac o ten aspekt - wnioskodawca ma na
myS$li stan w ktérym z uwagi na wystgpienie
w Polsce stanu zagrozenia dla zdrowia
publicznego - Prezes Urzedu Rejestracji
Produktéw Leczniczych Wyrobéw
Medycznych i Produktéw Biobdjczych w
ramach odstepstwa od standardowych,
czasochfonnych procedur, zwigzanych z
rejestracjg produktéw biobdjczych,
wprowadzif mozliwos¢ uzyskania pozwolenia
tymczasowego na wprowadzanie do obrotu
Srodkéw do dezynfekcji na okres 180 dni, z
mozliwo$cig przedfuzenia ich waznosci na
okres nieprzekraczajgcy 550 dni. Takie
uprawnienie Prezesa URPL wynika z art. 55
ust. 1 Rozporzgdzenia o produktach

biobdjczych.)

Posiadajg pozwolenie standardowe

DYREK/JI'OR
ZLOBKA GMINNEGO




Szkota Podstawowa :..
im. Fryderyka Chopina
w Maltkini Gérneg
07-320 Matkirig Gorng, ul Lesna )

tel.(291644-81.00, fz

1x [749:1344.87

NIF 7581742230 RS

Lp.

Pytanie

Odpowiedz placowki

1.

Jaka kwote w ciggu ostatnich 5

miesiecy wydatkowata placéwka na
zakup srodkéw do dezynfekciji rak -
tzw. metodg wcierania ? Wszystkie -

chemiczne $rodki dezynfekcyjne i

131,80
+ 60,00

antyseptyczne - stosowane przez

placowke do higienicznej dezynfekciji
ragk metoda wcierania.

Szkota otrzymata nieodptatnie ptyny do
dezynfekcji rgk z Urzedu Gminy w Matkini
Gornej oraz z Urzedu Marszatkowskiego

Kto jest ostatecznym uzytkownikiem,
ptynéw do dezynfekcji zakupywanych
przez placéwke?

Pracownicy zatrudnieni w Szkole
Podstawowej nr 2 (dyrekcja, nauczyciele,
obstuga), uczniowie, rodzice, petenci

Czy wszystkie zakupywane srodki
dezynfekcyjne spetniaja normy PN-EN
1500:2013 ?

TAK

Czy placéwka dba o komfort
Oso6b/Dzieci dezynfekujacych
permanentnie dtonie wymagajac aby
w plynach do dezynfekcji znajdowaly
sie odpowiedniej jakosci Srodki
nawilzajace?

TAK

Jezeli odbiorcami ptynéw
dezynfekcyjnych sg rowniez uczniowie
szkét lub dzieci w przedszkolu
nadzorowanym przez Gming - czy
placowka stosuje jakie$ inne dodatkowe
kryteria doboru ptynéw dezynfekujgcych -

tak aby zapobiegaé niepozadanym
skutkom permanentnego stosowania
srodkow do dezynfekcji rgk u odbiorcéw
szczegolnie wrazliwych ?

NIE

Czy zakupywane przez Gming Srodki
do dezynfekcji posiadaja pozwolenie
na wprowadzenie do obrotu (..)
standardowe czy tymczasowe ?
(Pytajgc o ten aspekt - wnioskodawca ma na
mys$li stan w ktorym z uwagi na wystapienie
w Polsce stanu zagrozenia dla zdrowia

publicznego - Prezes Urzedu Rejestracji

Produktéw Leczniczych Wyrobow
Medycznych i Produktéw Biobdjczych w
ramach odstepstwa od standardowych,
czasochfonnych procedur, zwigzanych z

rejestracja produktéw biobdjczych,
wprowadzif mozliwo$¢ uzyskania pozwolenia
tymczasowego na wprowadzanie do obrotu
$radkéw do dezynfekcji na okres 180 dni, z
mozliwo$cig przediuzenia ich wazno$ci na
okres nieprzekraczajgcy 550 dni. Takie
uprawnienie Prezesa URPL wynika z art. 55
ust. 1 Rozporzadzenia o produktach

Standardowe

biobdjczych.)

DYREK
Sy Poudss

im. Fryden i Chapit
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Pytanie

Odpowiedz placéwki

1.

Jaka kwote w ciggu ostatnich 5
miesigcy wydatkowala placéwka na
zakup srodkéw do dezynfekcji rak -
tzw. metoda wcierania ? Wszystkie -

chemiczne $rodki dezynfekcyjne i
antyseptyczne
placéwke do higienicznej dezynfekciji
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Kto jest ostatecznym uzytkownikiem,
plynoéw do dezynfekcji zakupywanych
przez placowke?

z  Uazde Wpeia/ bootres O
- stosowane przez
rgk metoda wcierania. )
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Czy wszystkie zakupywane srodki
dezynfekcyjne speiniaja normy PN-EN
1500:2013 ?

Czy placéwka dba o komforf
Osob/Dzieci dezynfekujacych
permanentnie dionie wymagajac aby
w plynach do dezynfekcji znajdowaly
sie odpowiedniej jakosci srodki
nawilzajace?

Jezeli odbiorcami ptynéw
dezynfekcyjnych sg réwniez uczniowie
szkot lub dzieci w przedszkolu
nadzorowanym przez Gmine - czy
placéwka stosuje jakies inne dodatkowe
kryteria doboru ptynow dezynfekujgcych -
tak aby zapobiegac¢ niepozadanym
skutkom permanentnego stosowania
srodkéw do dezynfekcji rak u odbiorcéw
szczegolnie wrazliwych ?

Czy zakupywane przez Gmine srodki
do dezynfekcji posiadaja pozwolenie
na wprowadzenie do obrotu (.)
standardowe czy tymczasowe ?
{Pytajgc o ten aspekt - wnioskodawca ma na
myS$li stan w ktérym z uwagi na wystapienie
w Polsce stanu zagroZenia dla zdrowia
publicznego - Prezes Urzedu Rejestracji
Produktéw Leczniczych Wyrobéw
Medycznych i Produktéw Biobéjczych w
ramach odstepstwa od standardowych,
czasochlonnych procedur, zwigzanych z
rejestracjg produktéw biobdjczych,
wprowadzit mozliwo$¢ uzyskania pozwolenia
tymczasowego na wprowadzanie do obrotu
Srodkéw do dezynfekcji na okres 180 dni, z
mozliwo$cig przedtuzenia ich wazno$ci na
okres nieprzekraczajgcy 550 dni. Takie
uprawnienie Prezesa URPL wynika z art. 55
ust. 1 Rozporzgdzenia o produktach
biobdjezych.)

DYREKTOR

im. Kardynala Stefana
w Kietez




DLKULA PUODSTAWOWA
w Orle.
07-320 Matkinia, woj. mazowieckis
tel fax 20 644 7142
NIP 758-15-22-477, Regon 001106730

Lp. Pytanie

Odpowiedz placéwki

1 Jaka kwote w ciggu ostatnich 5
miesiecy wydatkowata placéwka na
zakup Srodkow do dezynfekcji rak -
tzw. metoda wcierania ? Wszystkie -
chemiczne srodki dezynfekcyjne i

antyseptyczne - stosowane przez
placowke do higienicznej dezynfekciji

Susta Todytoswuwa i Oile
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rak metoda wcierania.

2. Kto jest ostatecznym uzytkownikiem,
ptynéw do dezynfekcji zakupywanych
przez placowke?

3. Czy wszystkie zakupywane $rodki
dezynfekcyjne spetniajg normy PN-EN
1500:2013 ?
4, Czy placéwka dba o komforf

Oso6b/Dzieci dezynfekujacych
permanentnie dionie wymagajac aby
w ptynach do dezynfekcji znajdowaly

sie odpowiedniej jakos$ci srodki
nawilzajace?

S Jezeli odbiorcami ptynéw
dezynfekcyjnych sg rowniez uczniowie
szkot lub dzieci w przedszkolu
nadzorowanym przez Gming - czy
placéwka stosuje jakie$ inne dodatkowe
kryteria doboru ptynéw dezynfekujacych -
tak aby zapobiegaé niepozadanym
skutkom permanentnego stosowania
$rodkéw do dezynfekcji rak u odbiorcow
szczegdblnie wrazliwych ?

6. | Czy zakupywane przez Gmine $rodki
do dezynfekcji posiadajg pozwolenie
na wprowadzenie do obrotu (..)
standardowe czy tymczasowe ?
(Pytajac o ten aspekt - wnioskodawca ma na
mys$li stan w ktérym z uwagi na wystgpienie
w Polsce stanu zagrozenia dla zdrowia
publicznego - Prezes Urzedu Rejestracji
Produktéw Leczniczych Wyrobéw
Medycznych i Produktéw Biobdjczych w
ramach odstepstwa od standardowych,
czasochtonnych procedur, zwigzanych z
rejestracjg produktéw biobojczych,
wprowadzit mozliwoéc¢ uzyskania pozwolenia
tymczasowego na wprowadzanie do obrotu
Srodkéw do dezynfekcji na okres 180 dni, z
mozliwo$cig przedtuzenia ich waznosci na
Okres nieprzekraczajgcy 550 dni. Takie
uprawnienie Prezesa URPL wynika z art. 55
ust. 1 Rozporzgdzenia o produktach
biobdjczych.)




~ v

PRZEDSZKOLE SAMORZADOWE '
W Malkini Gérnej
ul. Przedszkolna 2

tel, (029) 644 87 92 Jub 93: fax (020) 644 87 92
NIF 759.152-25.08

p. % Pytanie Odpowiedz placéwki

1. Jakg kwote w ciggu ostatnich 5 Srodki dezynfekcyjne
miesigcy wydatkowata placéwka na zakupione przez placéwke: 55 litrow
zakup $rodkéw do dezynfekcji rgk - 1. Visco plast preparat do placéwka

tzw. metoda wcierania ? Wszystkie - | oczyszczania ran; 2. Remix Dez otrzymata z
chemiczne Srodki dezynfekcyijne i dezynfekcja rak; 3. Barlon zel do Mazowieckiego

antyseptyczne - stosowane przez rak bez uzycia wody; 4. De Zal Urzedu
placéwke do higienicznej dezynfekcji E plyn do dezynfekgii rak; 5. Wojewodzkiego
rak metodg wcierania. Remix Uni mycie i dezynfekcja;

6. Mydto antybakteryjne; 7. Ptyn
do dezynfekcji rak Trisept Mix.

Razem — 1182,73 2t

2. Kto jest ostatecznym uzytkownikiem,
ptynéw do dezynfekgii zakupywanych Pracownicy Przedszkola, dzieci
przez placéwke?

3. Czy wszystkie zakupywane $rodki

dezynfekcyjne speiniaja normy PN- TAK
EN 1500:2013 ?
4. Czy placéwka dba o komfort
Oséb/Dzieci dezynfekujgcych
permanentnie dionie wymagajac aby TAK

w plynach do dezynfekcji
znajdowaly si¢ odpowledniej jakoéci
$rodki nawilzajace?

5. Jezeli odbiorcami plynow Mydto w plynie glicerynowe
dezynfekcyjnych sg réwniez uczniowie antybakteryjne. Prodycent:
szkot lub dzieci w przedszkolu PPUH ,POLINA” Sp. z 0.0, ul.
nadzorowanym przez Gming - czy Nowomiejska 2, 63-130 Ksigz
placéwka stosuje jakies inne Wielkopolski. Posiada
dodatkowe kryteria doboru plyn6w wiasciwosci antybakteryjne oraz
. dezynfekujgcych - tak aby zapobiegaé PH neutraine dla skéry.

niepozgdanym skutkom
permanentnego stosowania Srodkéw
do dezynfekcji rgk u odbiorcéw
szczegolnie wrazliwych ?

6. | Czy zakupywane przez Gming $rodki TRISEPT MIX - piyn do
do dezynfekcji posiadajg pozwolenie higienicznej i chirurgicznej
na wprowadzenie do obrotu (..) dezynfekgcji rak o dziataniu
standardowe czy tymczasowe ? wirusobojczym, bakteriobéjczym
(Pytajac o ten aspekt - wnioskodawca ma i grzybobéjczym — UN 1170

na mysli stan w ktérym z uwagi na
wyslapienie w Polsce stanu zagrozenia dia
zdrowia publicznego - Prezes Urzedu
Rejestracji Produktéw Leczniczych
Wyrobéw Medycznych i Produktéw
Biobéjczych w ramach odstepstwa od
standardowych, czasochionnych procedur,
zwigzanych z rejestracjg produktéw
biobéjezych, wprowadzil mozliwosé
uzyskania pozwolenia tymczasowego na
wprowadzanie do obrotu $rodkéw do
dezynfekcji na okres 180 dni, z
mozliwo$cig przedtuzenia ich waznosci na
OKres nieprzekraczajgcy 550 dni. Takie
uprawnienie Prezesa URPL wynika z art.
55 ust. 1 Rozporzgdzenia o produktach
biobéjezych.)




Matkinia Gérna, dn. 01.09.2020 .

Gminna Biblioteka Publiczna
ul. Bieganskiego 3
07-320 Matkinia Gérna

Urzad Gminy
w Matkini Gérnej

Informacja

dotyczgca zakupu srodkéw do dezynfekeji rak

Stosujac sie do wniosku o udzielenie informacji publicznej podajemy, ze:

1. w ciggu ostatnich 5 miesiecy Gminna Biblioteka Publiczna w Matkini Gérnej wydatkowata na zakup
érodkéw do dezynfekcji rgk — tzw. metoda wcierania kwote 200,99 zt.

2. uzytkownikami zakupionych ptynéw do dezynfekcji sq pracownicy i osoby odwiedzajace biblioteke
3. sporzadzono zgodnie z Rozporzadzeniem Komisji (UE)

4. Biblioteka dba o komfort 0séb dezynfekujacych permanentnie dtonie wymagajac aby w ptynach
do dezynfekcji znajdowaty sie odpowiedniej jakosci $rodki nawilzajgce

5.zakupione $rodki dezynfekcyjne s3 wzbogacone o substancje, ktére majg dziatanie nawilzajace
i tagodzace

6.zakupowane przez Biblioteke $rodki do dezynfekcji posiadaja pozwolenie na wprowadzenie do
obrotu nr 0081/TP/2020 oraz tymczasowe.

Lidia Kowiriska



b

Malkinia Gorna, 03.09.2020 r.
NODEK
7 RPOLEC
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B E
NIP 75815

Informacja dotyczaca zakupu Srodkéw dezynfekujgcych

w Os$rodku Pomocy Spolecznej w Malkini Gérnej

. Kwota wydatkowana przez OPS na zakup srodkéw dezynfekujacych ( do dezynfekcji

rak) — 143,51 zk.

Byl to zakup w niewielkiej ilo$ci, poniewaz znaczng ilos¢ srodkoéw otrzymalismy
nieodplatnie z Mazowieckiego Centrum Polityki Spotecznej oraz z Mazowieckiego
Urzedu Wojewodzkiego w Warszawie.

Ostatecznym uzytkownikiem srodkéw zakupionych przez OPS byli pracownicy OPS
oraz interesanci.

Zakupione $rodki spelniajg normy PN-EN 1500:2013.

Tak, dba o komfort 0s6b korzystajacych ze srodkéw dezynfekciji.

Nie dotyczy .
Brak danych.

Kirt. KU YW .van
Oérodk: Pomgey Spoleczne

i f2Amaj




Zaklad Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z 0. o.
07-320 Malkinia Gorna ul. Nurska 144
tel/fax. (29) 644 86 62 tel.(29) 644 87 94
e-mail: Sekretariat@zgkim.pl
Matkinia Gorna, dn. 01.09.2020 r,

ZAKYAD GOSPODARK!
\\(J"\‘ILF\»‘\LNLI l ?tﬂl‘)/kA\P!()WH S§p.z ono.

72 rska a4
'-1 HqH ‘i,a ,_.‘

iz )36, Regon 1464703
N ”'Il strowy 800 000076627
Urzad Gminy
ul. Przedszkolna 1
07-320 Matkinia Gorna
Dzien dobry,

W odpowiedzi na e-mail z dnia 27.08.2020r. informuje ze Zaktad Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej Sp. z o.0. w Matkini Goérnej przeznaczyl 850,00 zi na zakup srodkéw do
dezynfekcji rak. Wszystkie zakupione przez Zaklad $rodki speiniajg normg¢ PN-EN 1500:2013.
Uzytkownikiem srodkéw do dezynfekeji rgk sg pracownicy i interesanci zalatwiajgcy sprawy w
Zakladzie.

Pozdrawiam
SPEC STA
d.s Gospodark odpadami
Administrator b miaszkalnych

mgr inz. Waldemar Glgbocki

NIP 759-174-03-69 Regon 146470327

KRS 0000448502 Kapital Zakladowy 9 330 600,00
Sad Rejonowy w Bialymstoku

X1l Wydzial Gospodarezy Krajowego Rejestru Sgdowego



GMINNY 0SRODEK KULTURY 1 SPORTU

i~*inia G6ma; ul. Przedszkeina 3
w s odieckie, pow. Ostrowski

NI 5. 3/0107 REGON 550060163

Lp.

Pytanie

Odpowiedz placéwki

Jaka kwote w ciggu ostatnich 5 miesiecy wydatkowata
placowka na zakup S$rodkéw do dezynfekcji rak — tzw.
metodyg wcierania? Wszystkie — chemiczne S$rodki
dezynfekcyjne i antyseptyczne — stosowane przez placéwke
do higienicznej dezynfekcji rak metoda wcierania.

350,01 zt brutto

Kto jest ostatecznym uzytkownikiem ptynéw do dezynfekcji
zakupywanych przez placéwke?

Dorodli i dzieci odwiedzajacy
placéwke, pracownicy placoéwki
oraz pitkarze (dzieci i doroéli) na
stadionie gminnym.

Czy wszystkie zakupywane srodki dezynfekcyjne spetniaja
normy PN-EN 1500:2013?

Tak

Czy placéwka dba o komfort oséb/dzieci dezynfekujacych
permanentnie dionie wymagajac aby w plynach do
dezynfekcji znajdowaty sie odpowiedniej jakosci $rodki
nawilzajgce?

tak

Jezeli odbiorcami ptynéw s3 réwnieiz dzieci w placéwce
nadzorowanej przez Gmine — czy placowka stosuje jakies
inne dodatkowe kryteria doboru ptynéw dezynfekujgcych —
tak aby zapobiega¢ niepozadanym skutkom
permanentnego stosowania $rodkéw do dezynfekcji rak
u odbiorcéw szczegdlnie wrazliwych?

Zwracamy uwage, aby $rodki do
dezynfekcji byly tagodne dla
skory.

Czy zakupywane przez placowke Srodki do dezynfekcji
posiadajg pozwolenie na wprowadzenie do obrotu (...
standardowe czy tymczasowe?

(Pytajgc o ten aspekt — wnioskodawca ma na mysli stan w
ktérym z uwagi na wystapienie w Polsce stanu zagrozenia
dla zdrowia publicznego - Prezes Urzedu Rejestracji
Produktéw Leczniczych Wyrobéw Medycznych i Produktow
Biobdjczych w ramach odstepstwa od standardowych,
czasochlonnych procedur, zwigzanych =z rejestracjg
produktow biobdjczych, wprowadzit mozliwosé uzyskania
pozwolenia tymczasowego na wprowadzenie do obu
srodkéw do dezynfekcji na okres 180 dni, z mozliwoscia
przedtuzenia ich waznosci na okres nieprzekraczajacy 550
dni. Takie uprawnienie Prezesa URPL wynika z art. 55 ust. 1
Rozporzadzenia o produktach biobdjczych.)

Posiadajg pozwolenie
standardowe




